
 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    15.07.2024 r. 
  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „DOSTAWA W PEŁNI ZAUTOMATYZOWANEGO ANALIZATORA WRAZ Z 
ODCZYNNIKAMI, MATERIAŁAMI KONTROLNYMI I ZUŻYWALNYMI DO WYKONYWANIA BADAŃ 
IMMUNOHEMATOLOGICZNYCH W TECHNICE MIKROPŁYTKOWEJ” - nr postępowania 11/ZP/2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Zamawiający: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, zgodnie z art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 t.j.), przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 
Data otwarcia ofert: 15.07.2024 
 
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców 

 
Cena oferty brutto (PLN) 

Zam. Podstawowe +prawo 
opcji 

 

1 

Copernicus Diagnostics Sp. z o. o.  
ul. Wileńska 51 B lok. 106  
05-200 Wołomin  
nr NIP: 108-000-29-63 nr REGON: 140909348  
nr telefonu +48 22 763 96 64; nr faksu +48 22 763 96 65  
Nr KRS 0000275580 

2.990.705,67 PLN 

 
 
 
 

Zatwierdziła  
z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr Anna Majewska 
 
 
 
 
Sporządziła: Wiesława Raszkowska 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/

